АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2021                          № 7
                                   станица Крыловская

Об отмене постановления администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 04.05.2016 № 71 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района»

В соответствии с п.2 ст.19 Федерального закона от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений» п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 04.05.2016 № 71 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района».
2. Начальнику организационно - производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района О.А. Шайхутдиновой обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района С.И. Пузырную.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                                 С.Н. Яковлева